اللہ تبارک و تعالیٰ تمام مسلمانوں کو ایسے کسی بھی قانون بنانے، اس کی تائید کرنے اور عمل کرنے سے محفوظ فرمائے۔ آمین

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ و آلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابوالفیضان عرفان احمد مدنی

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری

11 محرم الحرام 1444ھ / 10 اگست 2022ء